tractatiiri, quo in loco uos a prudentioribiis ydoneo eonsilio accepto

statuimus et fieri deereuimus, ut prcdia, qiie ex precepto eiusdern

eoiisanfjiiinei nostri distracta fueraiit et eeclesijs dei diuisa, si o/'/ictJs

et urhibns nostris dampnosa essent, cum inclioribus et utilioribus ex

alijs nostris predijs et reddilibus soluercntiir et reddereiitur, ut etiain

nobis aliipiid ante dominum fieret exindc aninic remedium. Processi!

itaque temporis in vrbem nostram Styer ueoieates et causas rerum

ibi tractaotes in aoteriori optimatum nostrorum consUio eum fratribas

Gltmcenau eedeiie quasi mutando cambiuimus et pro predio, quod

eoDsangaineiu noster eis dederat, eccleaiam Tväeeh urbit nosfre

capeliam cttm dote altaris omnique pertioeotia ae omnibas qae iuris .

nostri eraot, potestatioa mao? eis tradidimas et per maDum ministe-

rialis nostri OHcm» eiusdem loei adnoeatj ipsam delegationem alaeri-

ter persoluimiis. Pro qua delegatione in presentia nostra a prüden-

tioribtts normaliter difBnitmn est, nt pl^mnu» Sgrmemuu, qd ipsam

eeelesiam a nobis pridem sosceperat» qaoad uineret, qiüete eam pos-

sideret et post eins oite ternünnm eadem eeelesia cum terminis et

appendicijs suis Glmieensi eeelesie semiendo sine omni contra-

dictione in osnm fratrom fotaliter proneniret. Et ut bec traditionis

nostre auetoritas rata et finna omni euo permaneat, sigilli nostri nina

inpressio et subseriptorum testimonium perhibeat: Wernhardwt de

Schorberch, Hcrtnidus de Ort, Wulfi/igits de Chapfenhrrcli , Jle-

randus de Wildonie , (inidacherus de Sli/cr, llertnidns de Ocn-

steine, Rudolfns de Stadeke, Kr/wiigerus de Lattdese , Otto et Ota-

kerua de Graece, PUlvtich de Pernstein, Otto de Volchemtorfy

Gvndukerm , DrruujUH fratres de Sft/er, Drringiis de Bless, Eber-

harduft, IlvdoJfm f'riUres de Ternperg et alij multi. Acta sunt bec

anno domini M. C. X€II. Indictione X. data apud Styriam Non.

April. (?sic*)

Hm. boie. XXII. Ii. pag. 47. ex cod. paUr. III*.

•) Naclnlom Wcrmtr Olnknr von Steiemuirk ersi am 9. M»i 1102 pestorbcn , kann

<lies«r MonaUtag iu ktMiicm Falle bestehen. Vielleicht i*t diese Stelle ile» Pauauer Co«les

«t leseo: Noa. Cal. Jol. (23. Jaui), was mit dem Uiaerar Herzog Leopuld^i fBr dMJafcr
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CCC. A.

1192. — Leopold, Herzog von Österreich und iileicnnark, befreit das

Kloster Gleitik von aller weltlieheH Vogteit nimmt e« i/< teinen Schutz und

Sdkirm tmä erfheili dewudben mdkrere Freikeiten.